
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
“Средняя школа № 1”

Петропавловск-Камчатского городского округа

П Р И К А 3 № 41-ш § 1

17.05.2024 г.
«Об утверждении программы воспитания»

На основании заседания педагогического совета школы МАОУ 

«Средняя школа № 1» (протокол № 11 от 17.05.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ:

- программу воспитания оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей в летний и осенний период «Непоседы» МАОУ «Средняя школа № 1».

С.В. Беликов


